

Tuomion päivä

Ei tiedä ihminen paikkaa eikä hetkeä, milloin Kalevi Sorsa ilmestyy hänen keskellensä.

Se voi tapahtua aamulla anivarhain, yömyöhällä tahi keskellä päivää. Yhtäkkiä Kalevi Sorsa vain on siinä, sinun vieressäsi, ystävä. Hän saattaa puhua juuri sinulle, tahi antaa poliittisen sihteerinsä puhua. Hän voi ilmestyä olohuoneeseesi televisiostasi, savupiipustasi tai ovelle kolkuttaen. Palavana pensaana Hän ei vielä ole ilmestynyt, mutta saattaa tulla sellaisenakin päivänä minä hyvänsä, joten sietääpä tarkistaa, ovatko palovakuutukset kunnossa.

Ja paikka, ystäväni, on yhtä käsittämätön kuin aikakin. Voit yrittää paeta Häntä kaupungin vilinään tai synkimpään korpeen. Turhaa kaikki, aina Hän sinut löytää ja julistaa sinulle tuomionsa. Jos olet Saharassa, Hän tulee sinne pelaamaan golfia. Jos olet Etelä-Pohjanmaalla, Hän lähettää sinne videonsa. Jos luulet olevasi turvassa keskellä vennamolaisinta sydänmaata, Hänen Saabinsa kaartaa pihaan sielläkin.

Mutta oletko silloin valmis, oletko kypsää viljaa herrasi nitettäväksi? Oletko muistanut pyytää Häntä Puheenjohtajaksi jo oma-aloitteisesti, vai jätätkö jälleen vaikean ratkaisun Kalevi Sorsan itsensä tehtäväksi?

Aivan kaikki eivät ole vielä kään tätä muistaneet. Verukkeita on keksitty monia. Kuka sanoo pyrkineensä puheille muttei pääs-



seensä sihteerää pitemmälle, kuka sanoo luottavansa siihen, mitä Kalevi Sorsa sanoi jo kaksi vuotta sitten, että hän muka ei jatkaisi Puheenjohtajana.

Naurettavaa, ymmärtämätöntä, tekosyitä kaikki tyynni. Pitäkö muka päästä puheille voidakseen polvistua? Onko muka jollakin tuskastuksissa annetulla vanhalla lausunnolla jotain merkitystä tilanteessa, jossa on kysymys meidän kaikkien sieluistamme?

Muistettakoon vain miten kävi Ylelle, joka vanhoja muisti ja näytti Kalevi Sorsan entisiä ilmestymisiä. Tikulla silmään ja teräksellä pitkin selkää ja lasku perään. Niin siinä käy, kun rypyilee.

Siis älä rypyile. Sillä tiedä, että tuomion päivä tulee. Se voi tulla jo tänään, tai huomenna tai milloin tahansa. Kalevi Sorsan tuomio on jylisevä kuin pasuuna tai sitten helisevä kuin vaski, jos hän vielä kerran jaksaa antaa kaiken anteeksi.

”Minä hylkään sinut, minä en enää rupea sinulle puheenjohta-

jaksi!” hän saattaa julistaa valtaistuimeltaan, jos olet hänet tarpeeksi suututtanut. ja tiedä mikä silloin seuraa. Kaaos, sekasorto, loppu.

Mutta älkäämme vielä heittäkö toivoa. Juuri tänään vietämme uutta pyhää, joka tulee kaikkien palautettujen arkipyhien tilalle, Kalevi Sorsan Ilmestymispäivää. Juuri tänään voimme kohdistaa katseemme ja hiljaiset ajatuksemme Polvijärvelle, Pohjois-Karjalan kuvernementtiin, jossa Kalevi Sorsan ilmestymistä taas odotetaan. Jotta katseen ja ajatusten kohdistaminen parhaiten onnistuisi, muistettakoon, että täältä katsoen Polvijärvi on jotakuinkin tarkkaan kaakossa.

Varottakoon kuitenkin vääriä sorsia, joita niitäkin on liikkeellä. Jotkut vääräoppiset alkemistit väittävät onnistuneensa valmistamaan synteettistä sosiaalidemokratiaa ja rakentaneensa siitä epäsorsankuvia. Kuten valistuneet tietävät, se on valhetta ja lumerötöstä. On olemassa vain yksi Kalevi Sorsa.